ת"פ 54230/01/15 – מדינת ישראל נגד שמעון דמירל
בית משפט השלום בראשון לציון

12 יולי 2015
ת"פ 54230-01-15 מדינת ישראל נ' דמירל

כב' סגן הנשיאה, השופט אברהם הימן בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
שמעון דמירל הנאשם

החלטה

לפני בקשת הנאשם לעיון בגיליונות רישום פלילי של עדי תביעה אשר הוגשה מכוח סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי
[נוסח משולב], תשמ"ב-1982.

ביום 22/1/15 הוגש כנגד הנאשם כתב אישום המייחס לו עבירה של מעשה פזיזות ורשלנות ועבירה של רשלנות.

החוקרת הרשות בידי נרשם או שנאסף החומר כל ברשימת עיון לה להתיר הנאשם ב"כ ביקשה המקורית בבקשתה
והנוגע לאישום, בכל חומר חקירה בעניינם של המעורבים האחרים: אלכסיי יגודייב, ואגיף אסקיארוב, מיכאל בנדרסקי

ככל שבמהלך חקירתם של העדים יעלו שאלות הנוגעות לעברם הפלילי, תעמיד המאשימה את גיליונות הרישום הפלילי
בעניינם לעיונו של המותב הדיוני, וחזקה עליו כי ייתן דעתו בעניין.

גיליונות הרישום הפלילי יישמרו במזכירות במעטפה סגורה ויימסרו לב"כ המאשימה.

ההחלטה תישלח לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשע"ה, 12 יולי 2015, בהעדר הצדדים.